
Alena P. (Alusa) ID 31494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.11.2024, 0:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji vám za návštěvu v mém albu.

 Veškerá keramika je ručně modelovaná, pálená na vysokou teplotu, mrazuvzdorná. Můžete ji tedy bez obav nechat venku i v
zimě.
 Ráda pro vás vyrobím věci i na zakázku ...

 Aby bylo vaše zboží u vás co nejdříve, posílám balíky jako DR a raději ještě s příplatkem za křehké. Menší balíčky s
poštovným po domluvě, podle ceníku ČP. Vše je vždy pečlivě zabaleno.

 Věci z alba "Soukromý prodej" nejsou součástí komerčního prodeje. Zde prodávám výhradně věci po svých dcerkách a také
věci, které se nám doma už nehodí. Občas se zde vyskytne také něco s visačkami. Jde o oblečení koupené unáhleně, nebo
takové, které dcerky nevynosily, protože toho mají moc.... a také občas zapomenuté ve skříni.

 Adresa.

 Keramická dílna Alena Petrová
 8. května 403
 783 53 Velká Bystřice

 Tel. 606641718

 IČ 13001515

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

